

Objednávka

Odběrné místo: 5000 - Odvolací finanční ředitelství
Místo spotřeby: 520010050 OFŘ-Sekce přímých daní-Odbor daně z příjmů fyzických osob
Adresa místa spotřeby: Masarykova 31, Brno, 60200
Objednatel: XXXXXXXXXX
Objednávková etapa: 3. Objednávková etapa KM36

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
14	prešpánové, pro dokumenty formátu A4, s modrá		ks	1	11,50	10	115,00Kč
23	prešpánové s třemi chlopněmi A4, materiál zelená		ks	1	8,35	5	41,75Kč
78	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz modrá		ks	1	12,71	5	63,55Kč
86	desky výška hřbetu 2,5 cm ± 2 mm, formát červená		ks	1	13,43	5	67,15Kč
109	spisové desky s tkanicí	černá	ks	1	8,95	50	447,50Kč
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 10 čirá		bal	100	26,14	20	522,80Kč
116	zakládací obal U s rozšířenou kapacitou; / čirý		bal	10	17,67	20	353,40Kč
127	zakládací desky "U" A4; 120 mikronů	čirá	ks	1	1,57	50	78,50Kč
134	zakládací obal tvar U A4 s rozšířeným skla transparentní		ks	1	9,92	10	99,20Kč
135	zakládací obal U; A4; tuhý PVC	čirý	ks	1	4,24	50	212,00Kč
148	ROC papírový nezávěsný A4	modrá	ks	1	1,82	500	910,00Kč
175	rychlovača s průhlednou přední stranou	modrá	ks	1	2,54	10	25,40Kč
182	rychlovača s průhlednou přední stranou	zelená	ks	1	2,54	5	12,70Kč
184	rychlovača s průhlednou přední stranou	modrá	ks	1	2,54	10	25,40Kč
240	pákový pořadač A4	tmavě modrá	ks	1	25,65	5	128,25Kč
241	pákový pořadač A4	světle modrá	ks	1	25,65	5	128,25Kč
252	celoplastový dvoukroužkový pořadač	modrá	ks	1	25,05	5	125,25Kč
281	papírový mramorový pořadač s kapsou	mramor	ks	1	20,57	10	205,70Kč
295	kniha odchodů a příchodů, A4		ks	1	32,19	1	32,19Kč
307	grafitová tužka HB s pryží		ks	1	0,85	20	17,00Kč
310	Kuličkové pero 0,5 mm	modrá	ks	1	2,78	10	27,80Kč
312	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	modrá	ks	1	8,71	10	87,10Kč
343	permanentní popisovač 1 mm	černá	ks	1	4,60	10	46,00Kč
359	popisovač permanentní 0,6 mm	černá	ks	1	8,47	10	84,70Kč
376	náplně do kuličkového pera 0,4 mm	modrá	ks	1	3,51	20	70,20Kč
388	náplň do rolleru 0,5 mm	modrá	ks	1	17,67	5	88,35Kč
389	náplň velkoobjemová kovová	modrá	ks	1	2,90	10	29,00Kč
390	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	žlutá	ks	1	3,63	10	36,30Kč
391	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	růžová	ks	1	3,63	5	18,15Kč
392	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	oranžová	ks	1	3,63	5	18,15Kč
393	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	zelená	ks	1	3,63	10	36,30Kč
394	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	modrá	ks	1	3,63	5	18,15Kč
396	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	žlutá	ks	1	3,75	5	18,75Kč
399	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	zelená	ks	1	3,75	10	37,50Kč
400	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	modrá	ks	1	3,75	5	18,75Kč
403	jednorázový korekční strojek 5 mm		ks	1	12,34	5	61,70Kč
477	papír skládaný A3 linkovaný, 100 listů v ba		bal	100	46,95	20	939,00Kč
486	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	19,60	10	196,00Kč
487	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	10,65	10	106,50Kč
501	kostka nelepená 10x10 cm	bílá	ks	1	20,81	10	208,10Kč
502	samolepící záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET I modrá		ks	1	15,00	5	75,00Kč
504	samolepící záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET I žlutá		ks	1	15,00	5	75,00Kč
507	samolepící záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET I fialová		ks	1	15,00	5	75,00Kč
510	sešit linkovaný A4 60 listů		ks	1	16,46	15	246,90Kč
511	sešit linkovaný A5 60 listů		ks	1	8,35	15	125,25Kč
512	sešit linkovaný A6 40 listů		ks	1	4,24	10	42,40Kč

Objednávka

Odběrné místo: 5000 - Odvolací finanční ředitelství
Místo spotřeby: 520010050 OFŘ-Sekce přímých daní-Odbor daně z příjmů fyzických osob
Adresa místa spotřeby: Masarykova 31, Brno, 60200
Objednatel: ██████████
Objednávková etapa: 3. Objednávková etapa KM36

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
517	záznamní kniha linkovaná A6, 100 listů		ks	1	13,92	5	69,60Kč
550	rychlouzavírací sáčky plastové 15 x 10 cm čirá		bal	100	18,76	3	56,28Kč
576	balicí páska šíře 48mm x 60 m, transpärer čirá		ks	1	11,50	5	57,50Kč
577	motouz potravinářský 40 g	bílá	ks	1	21,78	3	65,34Kč
627	stojan na tužky, drátěný	černá	ks	1	15,13	3	45,39Kč
628	stojan na bločky, drátěný	černá	ks	1	25,41	2	50,82Kč
631	stojánek drátěný na kancelářské sponky	černá	ks	1	21,18	5	105,90Kč
639	samolepicí páska transparentní, 19 mm, 2 transparentní		ks	1	7,99	10	79,90Kč
642	lepící páska transparentní, 50mm x 60 m transparentní		ks	1	11,50	10	115,00Kč
659	špendlíky do korkových tabulí		bal	30	11,74	1	11,74Kč
668	magnety, průměr 10 mm	černá	bal	10	17,79	3	53,37Kč
669	magnety, průměr 40 mm		bal	6	61,71	1	61,71Kč
737	Kalkulačka stolní, 12 míst, 20 mm číslice		ks	1	99,34	3	298,02Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 7 467,61Kč

Konec sestavy